tuttavia, ai fini della procedura, 
l’immobile risulta di fatto libero.  

PREZZO DI VENDITA  

Per la p.p.,  quota 1/1 del cespite al netto di tutte le decurtazioni previste, nello stato di fatto in cui si 
trova:  
PREZZO BASE d’asta       Euro 132.200,00**  (centotrentaduemiladuecento/00)  

OFFERTA  MINIMA  di          Euro   99.150,00**  (novantanovemilacentocinquanta/00)  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

Euro  2.500,00** (duemilacinquecento/00)  

D E T E R M I N A  

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.  

[A]  
DISCIPLINA RELATIVA ALLA VENDITA TELEMATICA E AGLI ADEMPIMENTI  

SUCCESSIVI  

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA: